Муниципальное общеобразовательное учреждение

Русско-Бектяшкинская основная школа

ПРИКАЗ

01.09.2022 года                                                                                №61-0

«О переходе на платформу «ГОСвеб»

На основании о в соответствии с Федеральным законом № 273 -ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями на 16 апреля 2022 года, Приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 12 января 2022 года №24

«О внесении изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»письма , Проектом

Минцифры России «Госвеб»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать официальным сайтом МОУ Русско-Бектяшкинская ОШ  сайт на платформе

«ГОСвеб» - единой информационной платформе интернет-порталов органов

государственной власти с 01.09.2022 г.

Электронный адрес сайта: https://rbektyashka.gosuslugi.ru

2. Назначить администратором сайта заместителя директора по УВР Потапову Т.Ю

3. Утвердить положение об официальном сайте образовательного учреждения

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://rbektyashka.gosuslugi.ru/

		2022-12-11T23:26:49+0400
	Потапов Евгений Александрович